Протокол № 4

                              заседания профсоюзного кружка

МБОУ «Гелдаганская СШ №1 им.Героя России М.Х.Даудова»

                                                                                  от 30.04.2025г.

Присутствовали: 12 чел.

 Приглашенные :

1. Абубакаров А.Х. – уполномоченный по жилищно-бытовым вопросам
2. Тасуханов Ш.А. – уполномоченный по информационной работе
3. Хамзатов Х.Т. – уполномоченный по ОТ и ТБ

Тема занятия:

1.  Обзор профсоюзной прессы.
2. Положение об оказании материальной помощи членам профсоюза.
3. Положение о порядке оказания материальной помощи членам

профсоюза в особых случаях.
4. Положение об оздоровлении членов профсоюза и размерах

компенсаций стоимости путевок.
5. Знакомство с Ветеранами Великой Отечественной войны из книги

«Они сражались за Родину» из разных районов республики.

Занятие началось с выступления председателя профкома М.М.Гагаловой.
Она познакомила присутствующих с повесткой сегодняшнего дня.

1. Слушали: Тасуханова Ш.А., который выступил с «Обзором
профсоюзной прессы».

2. Слушали М.М.Гагалову – председателя ППО. Майса Майрбековна
рассказала о «Положении оказания материальной помощи членам
профсоюза» и о «Положении о порядке оказания материальной
помощи членам профсоюза в особых случаях».

3. Слушали: Абубакарова А.Х.
Арби Хожбаудиевич рассказал о «Положении об оздоровлении членов
профсоюза и размерах компенсаций стоимости путевок». Безусловно,
этот вопрос очень интересен на сегодняшний день.

4. Слушали: Хамзатова Х-А.Т.
Хож-Ахмед Ташухаджиевич начал свое выступление с местных
сельских ветеранов, их у нас семь человек и далее продолжил
знакомство с Ветеранами из книги «Они сражались за Родину» из
разных районов республики.

                        Руководитель кружка        М.М.Гагалова